ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по подведению итогов

приема заявок на участие граждан и юридических лиц в открытом аукционе

по продаже гражданам и юридическим лицам объектов движимого имущества
г.Десногорск                                                                                                             26.12.2017
Организатор торгов: Комитет имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе проводилась Комиссией:

время начала: 11 часов 00 минут 26.12.2017
время окончания: 11 часов 20 минут 26.12.2017
Повестка дня:

Подведение итогов приема заявок на участие в открытом аукционе по продаже гражданам и юридическим лицам объектов движимого имущества:
- Лот № 1: Полуприцеп тракторный ОЗТП-9554,  регистрационный знак ТС – СУ2323 67; год изготовления ТС - 1991; цвет – серый; вид движителя – колесный; максимальная конструктивная скорость – 35 км/ч. Ходовая подвеска требует капитального ремонта, не хватает значительной части подвески. Сплошная коррозия прицепа. Износ шин 90%.
Начальная цена продажи: 25 488,00 (Двадцать пять тысяч четыреста восемьдесят восемь рублей 00 копеек) с учетом НДС.
- Лот № 2: Оборудование погрузочно-транспортное ОПТ -1 на базе прицепа лесного  ПЛ-5, регистрационный знак ТС – СМ3325 67; год изготовления ТС - 2001; цвет – комбинированный; вид движителя – колесный; максимальная конструктивная скорость – 25 км/ч. Прицеп лесной ПЛ-5: Ходовая подвеска требует капитального ремонта, не хватает значительной части подвески. Сплошная коррозия кузова. Износ шин 90%.
Начальная цена продажи: 28 202,00  (Двадцать восемь тысяч двести два рубля 00 копеек) с учетом НДС.
 Комиссия утверждена Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.05.2017 №429 (в редакции от 06.12.2017             № 1225) в составе 7 человек. Заседание проводится в присутствии     6    членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Председатель комиссии:

Романова О.В.                             - Председатель КИиЗО г. Десногорска
Заместитель председателя комиссии:
Сычева Ю.А.            - Начальник отдела строительства и ремонтов Комитета по                                                                                                                            ГХ и ПК г. Десногорска

Секретарь комиссии:

	Горбатовская Ю.В.
	- Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом КИиЗО г. Десногорска

	Члены комиссии:

	Гайдайчук С.А.
Носкова Т.Ю.

	- Заместитель Председателя Десногорского городского Совета (по согласованию)
- Начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

	Головачёва Е.В.
	- Главный специалист, главный бухгалтер КИиЗО г. Десногорска

По повестке дня слушали:
Секретаря комиссии Горбатовская Ю.В.:
            - По состоянию на 17 часов  15 минут 24.12.2017 для участия в  открытом аукционе по продаже объектов движимого имущества:
            - Лот № 1: Полуприцеп тракторный ОЗТП-9554,  регистрационный знак ТС – СУ2323 67; год изготовления ТС - 1991; цвет – серый; вид движителя – колесный; максимальная конструктивная скорость – 35 км/ч. Ходовая подвеска требует капитального ремонта, не хватает значительной части подвески. Сплошная коррозия прицепа. Износ шин 90%.
- Лот № 2: Оборудование погрузочно-транспортное ОПТ -1 на базе прицепа лесного  ПЛ-5, регистрационный знак ТС – СМ3325 67; год изготовления ТС - 2001; цвет – комбинированный; вид движителя – колесный; максимальная конструктивная скорость – 25 км/ч. Прицеп лесной ПЛ-5: Ходовая подвеска требует капитального ремонта, не хватает значительной части подвески. Сплошная коррозия кузова. Износ шин 90%.
 По лоту № 1 не поступило ни одной заявки.
По лоту № 2 поступило две заявки:
- Заявка от В.И. Костючкова поступила 14.12.2017 в 11 часов 13 минуты. Документы представлены в полном объёме в соответствии с требованиями, предъявленными к Претендентам  на участие в аукционе.

- Заявка от И.М. Костючкова поступила 14.12.2017 в 11 часов 17 минуты. Документы представлены в полном объёме в соответствии с требованиями, предъявленными к Претендентам  на участие в аукционе.

Слушали: Председателя комиссии Романову О.В.:
- Срок подачи заявок на участие в открытом аукционе по продаже гражданам и юридическим лицам объектов движимого имущества Лот №1 и Лот №2  истёк 24.12.2017 в 17 часов 15 минут. На Лот №1 не поступило ни одной заявки. На Лот №2 подано две заявки, документы соответствуют требованиям аукционной документвции. Предлагаю по Лоту №1 признать продажу посредством  открытого аукциона объекта движимого имущества не состоявшейся, по Лоту  №2 претендентов допустить к аукциону, который состоится 28.12.2017 в 11 часов.

Решили:

1.Признать прием заявок на участие в аукционе законченным.

2. По Лоту №1 Аукцион, намеченный на  28.12.2017 признать  не состоявшимся
 По Лоту №2 допустить претендентов к аукциону.

Голосовали:

«за» - единогласно

«против»- нет

«воздержались»- нет
	Председатель комиссии:
	_______________О.В. Романова

	Члены комиссии:
	_______________Ю.А.Сычева

	_______________С.А. Гайдайчук

_______________Т.Ю. Носкова

_______________Е.В. Головачёва
_______________Ю.В. Горбатовская